FICHE PRODUITCHARIOT
DU CHEF
Votre chariot est fabriqué en France dans notre atelier d’Amboise, en
Indre et Loire, comme l’intégralité de nos produits.
Z.I. La Boitardière . 50, rue de la Girardière . BP112 . 37401 AMBOISE Cedex
Tél. 02 47 23 45 45 . Fax. 02 47 23 45 40 . E-mail : contact@yvelinox.com
SAS au capital de 172.000 € . Siret 39804803300052 . APE 2511Z
Spécialistes du sur-mesure, nous pouvons également réaliser ces
chariots dans d’autres dimensions, selon vos besoins.
• Fabrication en acier inoxydable de qualité alimentaire (304 L)
• Construction en tube 25 x 25 x 1.5 mm
• Dessus polyéthylène épaisseur 25 mm
• 7 niveaux de glissières espacés de 75 mm pour bacs gastro
• Support pour bacs gastro latéral
• Bacs gastro non-compris
• Barre à crochets
• Largeur hors-tout 1032 mm
• Roulettes Ø 125 mm avec buttoirs (2 avec frein, 2 sans frein)
CHARIOT
DU CHEF
FICHE PRODUIT
Z.I. La Boitardière . 50, rue de la Girardière . BP112 . 37401 AMBOISE Cedex
Tél. 02 47 23 45 45 . Fax. 02 47 23 45 40 . E-mail : contact@yvelinox.com
SAS au capital de 172.000 € . Siret 39804803300052 . APE 2511Z
700 x 587 x 1715 YCDC
Longueur x Largeur x Hauteur Référence
DIMENSIONS
ACCESSOIRES
Désignation Référence
Jeu de roulettes inox ø 80 YJ4RI80
Jeu de roulettes inox ø 100 YJ4RI
Désignation Référence
Jeu de roulettes inox ø 125 YJ4RI125
BACS GN COMPATIBLES
Désignation Référence
Bac GN 1/1 Profondeur 65 BAC1/1065
Bac GN 1/1 Profondeur 100 BAC1/1100
Bac GN 1/1 Profondeur 150 BAC1/1150
Bac GN 1/1 Profondeur 200 BAC1/1200
Bac GN 1/2 Profondeur 65 BAC1/2065
Bac GN 1/2 Profondeur 100 BAC1/2100
Bac GN 1/2 Profondeur 150 BAC1/2150
Bac GN 1/2 Profondeur 200 BAC1/2200
Bac GN 1/3 Profondeur 65 BAC1/3065
Bac GN 1/3 Profondeur 100 BAC1/3100
Bac GN 1/3 Profondeur 150 BAC1/3150
Bac GN 1/3 Profondeur 200 BAC1/3200
Bac GN 1/4 Profondeur 65 BAC1/465
Bac GN 1/4 Profondeur 100 BAC1/4100
Désignation Référence
Bac GN 1/4 Profondeur 150 BAC1/4150
Bac GN 1/6 Profondeur 65 BAC1/6065
Bac GN 1/6 Profondeur 100 BAC1/6100
Bac GN 1/6 Profondeur 150 BAC1/6150
Bac GN 1/9 Profondeur 65 BAC1/9065
Bac GN 1/9 Profondeur 100 BAC1/9100304
Bac GN 2/1 Profondeur 65 BAC2/1065
Bac GN 2/1 Profondeur 100 BAC2/1100
Bac GN 2/1 Profondeur 150 BAC2/1150
Bac GN 2/1 Profondeur 200 BAC2/1200
Bac GN 2/3 Profondeur 65 BAC2/3065
Bac GN 2/3 Profondeur 100 BAC2/3100
Bac GN 2/3 Profondeur 150 BAC2/3150
Bac GN 2/4 Profondeur 150 BAC2/4150